附件三

第一頁 共三頁

樹德科技大學 公告

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：德科大教公字第 110015 號
主旨：本校 110 僑生產學攜手合作專班-美髮美容設計專班招生正取名單，特此公告。

依據：本校招生委員會通過。

公告事項：

依本校招生委員會通過最低分發標準及名單如下：

一、 四年制日間部美髮美容設計專班一年級：最低分發標準：82.5 分。

序號 年級 學制 部別 准考證號碼 姓名
評定結果

志願 1 學號

1 一年級 四年制 日間部 10BT07038 楊 O珠 正取【美髮美容設計專班】 21107301

2 一年級 四年制 日間部 10BT07012 葉 O燕 正取【美髮美容設計專班】 21107302

3 一年級 四年制 日間部 10BT07020 朱 O玲 正取【美髮美容設計專班】 21107303

4 一年級 四年制 日間部 10BT07006 林 O茹 正取【美髮美容設計專班】 21107304

5 一年級 四年制 日間部 10BT07027 張 O嬌 正取【美髮美容設計專班】 21107305

6 一年級 四年制 日間部 10BT07004 袁 O詩 正取【美髮美容設計專班】 21107306

7 一年級 四年制 日間部 10BT07014 楊 O水 正取【美髮美容設計專班】 21107307

8 一年級 四年制 日間部 10BT07041 羅 O琴 正取【美髮美容設計專班】 21107308

9 一年級 四年制 日間部 10BT07003 黃 O佩 正取【美髮美容設計專班】 21107309

10 一年級 四年制 日間部 10BT07009 李 O書 正取【美髮美容設計專班】 21107310

11 一年級 四年制 日間部 10BT07017 陳 O玲 正取【美髮美容設計專班】 21107311

附件三

第二頁 共三頁

序號 年級 學制 部別 准考證號碼 姓名
評定結果

志願 1 學號

12 一年級 四年制 日間部 10BT07026 岳 O娜 正取【美髮美容設計專班】 21107312

13 一年級 四年制 日間部 10BT07037 陳 O愛 正取【美髮美容設計專班】 21107313

14 一年級 四年制 日間部 10BT07007 李 O珠 正取【美髮美容設計專班】 21107314

15 一年級 四年制 日間部 10BT07025 李 O媛 正取【美髮美容設計專班】 21107315

16 一年級 四年制 日間部 10BT07029 李 O佩 正取【美髮美容設計專班】 21107316

17 一年級 四年制 日間部 10BT07001 周 O鳳 正取【美髮美容設計專班】 21107317

18 一年級 四年制 日間部 10BT07016 洪 O誼 正取【美髮美容設計專班】 21107318

19 一年級 四年制 日間部 10BT07021 嚴 O貞 正取【美髮美容設計專班】 21107319

20 一年級 四年制 日間部 10BT07036 廖 O彩 正取【美髮美容設計專班】 21107320

21 一年級 四年制 日間部 10BT07013 陳 O妹 正取【美髮美容設計專班】 21107321

22 一年級 四年制 日間部 10BT07030 楊 O幸 正取【美髮美容設計專班】 21107322

23 一年級 四年制 日間部 10BT07040 李 O燕 正取【美髮美容設計專班】 21107323

24 一年級 四年制 日間部 10BT07010 周 O龍 正取【美髮美容設計專班】 21107324

25 一年級 四年制 日間部 10BT07011 韓 O宏 正取【美髮美容設計專班】 21107325

26 一年級 四年制 日間部 10BT07023 侯 O節 正取【美髮美容設計專班】 21107326

27 一年級 四年制 日間部 10BT07031 蔡 O盈 正取【美髮美容設計專班】 21107327

28 一年級 四年制 日間部 10BT07032 陳 O英 正取【美髮美容設計專班】 21107328

29 一年級 四年制 日間部 10BT07002 李 O祈 正取【美髮美容設計專班】 21107329

附件三

第三頁 共三頁

序號 年級 學制 部別 准考證號碼 姓名
評定結果

志願 1 學號

30 一年級 四年制 日間部 10BT07005 鍾 O婷 正取【美髮美容設計專班】 21107330

31 一年級 四年制 日間部 10BT07024 高 O如 正取【美髮美容設計專班】 21107331

32 一年級 四年制 日間部 10BT07035 廖 O英 正取【美髮美容設計專班】 21107332

33 一年級 四年制 日間部 10BT07028 黃 O雲 正取【美髮美容設計專班】 21107333

34 一年級 四年制 日間部 10BT07022 吳 O慧 正取【美髮美容設計專班】 21107334

35 一年級 四年制 日間部 10BT07019 林 O宏 正取【美髮美容設計專班】 21107335

36 一年級 四年制 日間部 10BT07033 程 O瑩 正取【美髮美容設計專班】 21107336

37 一年級 四年制 日間部 10BT07034 黃 O玉 正取【美髮美容設計專班】 21107337

38 一年級 四年制 日間部 10BT07018 胡 O梅 正取【美髮美容設計專班】 21107338

39 一年級 四年制 日間部 10BT07008 楊 O仙 正取【美髮美容設計專班】 21107339

40 一年級 四年制 日間部 10BT07039 謝 O安 正取【美髮美容設計專班】 21107340

41 一年級 四年制 日間部 10BT07015 洪 O孝 正取【美髮美容設計專班】 21107341

42 一年級 四年制 日間部 10BT07042 丁 O全 正取【美髮美容設計專班】 21107342

主任委員 陳清燿